

Årsredovisning för

EMOTRA AB (publ)

556612-1579

Räkenskapsåret

2013-01-01 - 2013-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EMOTRA AB (publ), 556612-1579 får härmed avge årsredovisning för 2013.

Allmänt om verksamheten

Emotra AB är ett medicintekniskt företag med produkter baserade på EDOR- test. Med EDOR- test avses mätningar av människors reaktioner på standardiserade ljudsignaler. Mätningarna ger kvantitativa värden, som möjliggör för den psykiatriska vården att uppskatta en deprimerad patients självmordsbenägenhet. Emotra tillhandahåller ett väl dokumenterat och svårkopierat system för effektivt utförande av objektiva mätningar till skillnad mot traditionella metoders subjektiva uppskattningar.

Om självmordsproblematiken

Självmod är den vanligaste dödsorsaken för människor i åldrarna 15-44 år, totalt cirka 1 500 årligen i Sverige och en miljon i världen. Det stora flertalet personer som försöker ta sina liv lider av depression och har kontakt med vården, ofta kort tid före självmordsförsöket. I genomsnitt medför självmordsförsöken, i det svenska samhället, direkta vårdkostnader om 0,9 MSEK (enligt Räddningsverket, 2004). Andelen depressionssjuka är relativt likartat i den industrialiserade delen av världen. Totalt 150 000 svenskar och mellan 5 och 10 miljoner i Europa respektive USA, behandlas årligen för depression.

Flertalet självmordsförsök måste anses helt onödiga och beroende på att man inte lyckats identifiera vilka personer som behöver skyddas med omedelbara preventiva insatser från vården. För att en behandling ska kunna anses som fullt effektiv måste den dels förhindra att en självmordsbenägen patient försöker ta sitt liv och dels medverka till att bota själva depressionen

Kort om metoden

Användningen av Emotras testmetod, EDOR, möjliggör en tidig uppskattning av en deprimerad persons självmordsbenägenhet. Genom att ge noggrant utvalda ljudstimuli med väl utprovade tidsintervall under klart definierad testsituation kan överlevnadsviktiga reaktioner i hjärnan mätas som en kort och omärklig ökning av fingersvettning. De elektrodermala mätningar som görs enligt EDOR beror på hudens (derma) varierande svettberoende förmåga att leda svag ström. Ju mer en person reagerar på en signal, desto starkare ström uppmäts. Genom att testa patienternas reaktioner på vissa ljudsignaler eller toner kan man fastställa vilka som är så kallat elektrodermalt hyporeaktiva.

Hyporeaktiva personer saknar förmågan att framkalla en viss typ av sådana reaktioner på signaler. När man väl konstaterat att en patient är hyporeaktiv, kan man förutsätta att detta tillstånd varar i minst 1-2 år. I kombination med en allvarlig depression innebär en konstaterad hyporeaktivitet en signifikant ökad självmordsbenägenhet.

Metoden gör inte anspråk på att ersätta traditionella psykiatriska undersökningar, utan lämpar sig bäst som ett stödande komplement till mer konventionella metoder. Själva testet tar 15 minuter och hela undersökningen med förberedelser och avslut tar under 30 minuter att genomföra. De objektivt uppmätta värdena ger sedan värdefull information om i vilken omfattning den testade personen behöver särskilda självmordspreventiva åtgärder.

Användningen av EDOR underlättar även bedömning av behov av fortsatt behandling och förhindrar överbehandling av icke självmordsbenägna. På så vis kan liv räddas, vårdkvaliteten ökas och pengar sparas i vården på samma gång.

Kort om marknaden

Den marknad Emotras produktsystem riktar sig till utgörs av privata och offentliga psykiatriska öppenvårdsmottagningar, kliniker, universitet och andra forskningsinstitut samt av offentlig primärvård, vårdcentraler och företagshälsovård över hela världen. Det är dock enligt styrelsens uppfattning mycket svårt att uppskatta marknadens storlek i olika delar av världen, bland annat beroende på stora skillnader i sjukvårdens organisation: I Sverige finns det en vårdcentral eller psykiatrisk mottagning per cirka 4 500 invånare, medan motsvarande siffra i Tyskland är en per cirka 900 invånare.

Den gällande uppfattningen är att cirka fem procent av världens befolkning lider av depression. Av Sveriges befolkning (cirka 9,3 miljoner) uppskattas cirka 465 000 lida av primär och sekundär, diagnosticerad och icke-diagnosticerad depression. Uppskattningsvis får 150 000 av dessa personer behandling inom landstingsvård. Ungefär en tredjedel av alla deprimerade får med andra ord behandling av landstingsstödd vård. Alla patienter med depressionsdiagnos bör enligt styrelsens bedömning testas en gång om året oavsett pågående depression och depressionsdjup. I Sverige torde därför idealt, vid full implementering, årligen cirka 150 000 test genomföras.

I ett europeiskt perspektiv ligger Sveriges vårdssystem relativt bra till i behandling av deprimerade. Generellt behandlas cirka 30 procent av de deprimerade. I Tyskland behandlas en ännu högre andel av de drabbade men i andra europeiska länder är andelen lägre än i Sverige. I jämförelse med den amerikanska marknaden är emellertid 30 procent en relativt låg siffra. I Nordamerika behandlas drygt hälften av alla som lider av depression.

Sammantaget råder dock, enligt styrelsens uppfattning, god överensstämmelse mellan den svenska och den västerländska internationella marknaden. Med beaktande av befolkningsstorlek och med hänsyn till den gällande uppfattningen att cirka fem procent av världens befolkning lider av depression blir enligt styrelsens bedömning den totala marknadspotentialen cirka 200 000 produktsystem EDOR. Det totala antalet EDOR-tester som årligen skulle behöva utföras för att kartlägga samtliga deprimerade patienter i vården uppgår till cirka 13 miljoner.

5 000 - 10 000 av de vårdenheter i västvärlden som möter deprimerade patienter utgörs av större psykiatriska kliniker. Dessa kliniker utgör den viktigaste delen av Emotras potentiella marknad och Bolaget har därför för avsikt att initialt vända sig till dem. Sammantaget motsvarar de psykiatriska specialistenheterna, enligt styrelsens bedömning, en marknadspotential om minst 5 000 produktsystem.

Marknadsföring och försäljning

Emotras marknadsföring har hittills främst bestått av egna föreläsningar och utställningar vid såväl nationella som internationella kongresser samt egna seminarier och personliga besök hos inflytelserika professorer i till exempel Sverige, Polen, Tyskland och Italien. Bolagets fortsatta marknadsföring är främst inriktad på Europa.

Bolaget har sålt utrustning till forskning men hittills har försäljningen inbringat begränsade intäkter. För att uppnå ökad försäljning så är det, som tidigare nämnts, enligt styrelsens bedömning av stor vikt att uppnå marknadsacceptans. För att snabbare uppnå större marknadsacceptans och därigenom ökande intäkter avser Bolaget att låta femton internationellt ledande kliniker genomföra egna kliniska utvärderingar av EDOR. Klinikernas utvärdering beräknas ta cirka två år att genomföra. Lansering av produkten är planerad att inledas så snart stödet från de internationellt ledande klinikerna är tillräckligt starkt. Lansering kan med andra ord ske redan innan studierna är färdiga.

Emotra hade i slutet av 2013 tecknat samarbetsavtal med tre utländska forskningsgrupper (ytterligare 11 avtal har tecknats efter årsskiftet) och befinner sig i nuläget i förhandlingar med ytterligare kliniker, som uttalat intresse av att medverka i utvärderingarna. Syftet med genomförandet av ytterligare kliniska studier är främst att psykiatriska specialistkliniker med egna positiva erfarenheter av EDOR ska bli ambassadörer för metoden och medverka till att sprida vetenskapliga fakta om den höga effektivitet och tillförlitlighet som metoden erbjuder. Styrelsen i Emotra anser att en sådan utveckling kommer att öppna dörrarna till många andra psykiatriska specialistkliniker, vilket utgör den primära målgruppen och är en av de viktigaste målgrupperna för Bolagets marknadsföring. När Emotras metod har fått ett tillräckligt starkt internationellt vetenskapligt stöd från de kliniker som utvärderar EDOR ska lansering av metoden inledas i Europa.

Marknadsförberedande aktiviteter

Emotras arbete består främst av att förbereda lansering av EDOR i Europa. 15 internationellt ledande kliniker, eventuellt ytterligare ett mindre antal, kommer att genomföra egna kliniska utvärderingar av EDOR. Bolaget för diskussioner och förhandlingar med ett flertal kliniker, som uttalat ett tydligt intresse av att medverka i utvärderingarna. Tre samarbetsavtal, två med kliniker från Warszawa och ett med en klinik i Ravensburg, Tyskland, undertecknades under 2013. Ytterligare elva avtal, fyra med italienska kliniker, två med svenska, ett med en rumänsk, en ungersk, en fransk, en spansk och en österrikisk har tecknats under 2014 och fler är att vänta under den närmaste perioden.

Som ett led i förberedelserna av de kliniska utvärderingarna pågår arbete parallellt med dessa avtalsförhandlingar. Ett antal aktiviteter pågår, i syfte att CE-märka produkten. Ansökningar till etiska kommittéer i olika länder förbereds, översätts till olika språk och lämnas in. Beställning av nya utrustningar lades under hösten och leverans väntas under första kvartalet 2014. Utbildningsmaterial färdigställs. Besök hos kliniker i olika länder företas. Det kliniska prövningsprotokollet har successivt kompletterats efter diskussioner med de olika klinikerna. Ytterligare intresserade kliniker tillkommer. Samtliga kliniker ska vara uppstartade under andra kvartalet 2014.

Kliniska bevis över den höga tillförlitligheten som EDOR erbjuder, har publicerats i ett antal artiklar i olika vetenskapliga tidskrifter. Syftet med att genomföra ytterligare studier är att psykiatriska specialistkliniker, ska bli ambassadörer för metoden och medverka till att sprida vetenskapliga fakta om den höga effektiviteten och tillförlitligheten som metoden erbjuder. Bolaget räknar med att detta kommer att öka intresset för EDOR inom den psykiatriska specialistvården, vilket är Bolagets primära målgrupp.

I syfte att kvalitetssäkra och stärka studien och med målsättningen att skapa bästa förutsättningar för informationsspridning och utbildning om metoden riktad mot specialistkliniker i psykiatri, har Bolaget tecknat avtal med European Psychiatric Associations-Suicidal Sektion, EPA-SS samt med den framträdande opinionsbildare, som leder organisationen. EPA-SS kommer att dela ansvaret för den planerade studien och de kommer att ha en framträdande roll i den framtida informations- och kunskapsspridningen kring metoden.

Bolagets strategier

Emotra bedriver arbetet enligt väl genomtänkta strategier. Bolaget arbetar efter en långsiktig finansieringsplan. För att hålla nere de löpande kostnaderna bedrivs allt arbete i en liten organisation med låga fasta kostnader. En sådan strategi möjliggör dessutom att snabbt bromsa likviditetsförbrukningen om väsentliga förseningar skulle råka uppstå. Bolagets aktiviteter fokuserar på att genom studier och forskning noggrant förankra produkten i den psykiatriska specialistverksamhetens toppskikt och bygga starka allianser med ledande kliniker och internationella organisationer.

Hela denna verksamhet syftar till att skapa en grund för den framtida informationsspridningen och utbildningsverksamheten, underlätta den framtida marknadsexpansionen samt skapa en efterfrågan för produkten. Först när en sådan efterfrågan har uppstått kommer en mer traditionell försäljningsorganisation att etableras.

Listing av aktien hos AkieTorget

Emotras styrelse fattade, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 11 januari 2013, beslut om att genomföra nyemission samt att ansöka om listning av aktien hos AktieTorget. Nyemissionen genomfördes och Bolagets aktie blev listad hos AktieTorget. Första handelsdag blev den 24 juni 2013.

Genomförda nyemissioner

Emotras styrelse fattade, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 11 januari 2013, beslut om att genomföra nyemission, som vid full teckning skulle tillföra Bolaget MSEK 10, före emissionskostnader. Nyemissionen genomfördes och tillförde Bolaget 3,6 MSEK före emissionskostnader. I och med genomförandet av nyemissionen ökade antalet aktier i Emotra från tidigare 1 382 690 till 1 881 835.

Med stöd av bemyndigandet från ordinarie bolagsstämma den 27 juni 2013, beslöt styrelsen den 10 september att genomföra en riktad nyemission om 65 000 aktier till tre privata investerare. Den totala emissionslikviden var 877 500 kr. Antalet aktier i Emotra ökade genom nyemissionen från tidigare 1 881 835 till 1 946 835.

Den 18 december fattade styrelsen beslut om att genomföra en företrädesemission om högst 648 945 aktier, till en teckningskurs om 15 SEK, vilken vid full teckning skulle tillföra Bolaget 9,7 MSEK, före emissionskostnader. Den 19 december kallade styrelsen till extra bolagsstämma för att fatta beslut om den föreslagna nyemissionen. Stämman fattade beslut om att genomföra nyemissionen under andra halvan av januari månad 2014. När emissionen stängde hade det tecknats för 24,3 MSEK, vilket innebar en kraftig övertäckning.

Utsikter för 2014 och 2015

Efter den genomförda nyemissionen i januari 2014 kommer de kliniska utvärderingarna att startas upp med målsättning att de första resultaten ska kunna presenteras under våren 2015. Bolaget räknar med att flertalet utvärderingar ska vara genomförda under våren 2016, då lansering i Europa kommer att inledas.

Bolaget räknar med att ett antal internationella symposier, som avhandlar EDOR och dess tänkta applikationer, kommer att genomföras redan under 2014 och 2015, i samband med större vetenskapliga kongresser inom områdena psykiatri och suicidprevention.

Ekonomisk översikt

	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Nettoomsättning, (tsek)	285	300	133	104	37
Resultat efter finansnetto	-1 414	-773	-561	-5	-234
Resultat per aktie, kr	-0,86	-0,56	-0,41	-	-0,19
Eget kapital per aktie, kr	2,29	1,63	2,19	-0,31	-0,30
Balansomslutning	5 630	4 189	4 434	349	287
Soliditet %	79,3	53,8	68,2	neg.	neg.
Medelantal anställda	2	1	1	1	1
Genomsnittligt antal aktier	1 636 752	1 382 690	1 272 180	1 250 000	1 250 000
Antal aktier vid periodens utgång	1 946 835	1 382 690	1 382 690	1 250 000	1 250 000

Dispositioner beträffande vinst

	<i>Belopp i SEK</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	3 422 856
balanserat resultat	-1 475 125
årets resultat	-1 414 020
Totalt	533 711
disponeras för	
balanseras i ny räkning	553 711
Summa	553 711

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2013-01-01- 2013-12-31	2012-01-01- 2012-12-31
Nettoomsättning	1	285 002	299 995
		285 002	299 995
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-853 078	-961 440
Personalkostnader	3	-827 340	-14 082
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 602	-86 026
Rörelseresultat		-1 410 018	-761 553
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		95	52
Räntekostnader		-4 097	-11 538
Resultat efter finansiella poster		-1 414 020	-773 039
Resultat före skatt		-1 414 020	-773 039
Årets resultat		-1 414 020	-773 039

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2013-12-31	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	3 784 639	3 799 241
		<u>3 784 639</u>	<u>3 799 241</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 784 639</u>	<u>3 799 241</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar	6	2 915	2 915
Övriga fordringar		10 443	5 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 489	350 000
		<u>81 847</u>	<u>358 369</u>
<i>Kassa och bank</i>		1 763 703	31 357
Summa omsättningstillgångar		<u>1 845 550</u>	<u>389 726</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 630 189</u>	<u>4 188 967</u>

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2013-12-31	2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 946 835 aktier)		704 003	138 269
Uppskrivningsfond		3 227 694	3 589 425
		<u>3 931 697</u>	<u>3 727 694</u>
Fritt eget kapital/Ansamlad förlust			
Överkursfond		3 422 857	-
Balanserad vinst eller förlust		-1 475 126	-702 085
Årets resultat		-1 414 020	-773 039
		<u>533 711</u>	<u>-1 475 124</u>
Summa eget kapital		<u>4 465 408</u>	<u>2 252 570</u>
Långfristiga skulder			
Villkorslån, långfristig del	8	350 000	550 000
		<u>350 000</u>	<u>550 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 695	663 144
Villkorslån, kortfristig del	8	200 000	-
Övriga skulder		339 425	461 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 661	261 475
		<u>814 781</u>	<u>1 386 397</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>5 630 189</u>	<u>4 188 967</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2013-12-31	2012-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2013-01-01- 2013-12-31</i>	<i>2012-01-01- 2012-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 414 020	-773 039
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	10 540	90 130
	<u>-1 403 480</u>	<u>-682 909</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 403 480	-682 909
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	276 522	140 695
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-745 333	555 276
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 872 291	13 062
Investeringsverksamheten		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	3 626 860	
Amortering av låneskulder	-22 223	-31 333
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 604 637	-31 333
Årets kassaflöde	1 732 346	-18 271
Likvida medel vid årets början	31 357	49 626
Likvida medel vid årets slut	1 763 703	31 355

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd med undantag för BFNAR 2008:1 (K2-regelverket) och BFNAR 2012:1 (K3-regelverket).

Värderingsprinciper m m

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Balanserade utgifter	20
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	20

Noter

Not 1 Nettoomsättning

	2013-01-01- 2013-12-31	2012-01-01- 2012-12-31
Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret var:		
Bidrag för utveckling av EDOR	285 002	299 995
Summa	285 002	299 995

Not 2 Övriga externa kostnader

	2013-01-01- 2013-12-31	2012-01-01- 2012-12-31
Jonebrant Ekonomikonsult AB	47 009	35 000
Fermland AB	22 000	-
Summa	69 009	35 000

Emotra har avtal med Jonebrant Ekonomikonsult AB som svarar för Bolagets ekonomifunktion. detta bolag är delägt av styrelseledamoten Roy Jonebrant.

Emotra har under året köpt tjänster från Fermland AB för presentationer. Detta bolag är delägt av styrelsens ordförande Margit Ferm.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2013-01-01- 2013-12-31	2012-01-01- 2012-12-31
Män	1	-
Kvinnor	1	1
Totalt	2	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2013-01-01- 2013-12-31	2012-01-01- 2012-12-31
Styrelse o VD	333 509	-
Övriga anställda	301 815	5 613
Summa	635 324	5 613
Sociala kostnader	209 812	870
(varav pensionskostnader)	-	-

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2013-12-31	2012-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 353 857	4 353 857
-Avyttringar och utrangeringar	-468 591	-
	3 885 266	4 353 857
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-554 616	-470 029
-Avyttringar och utrangeringar	468 591	-
-Årets avskrivning enligt plan	-14 602	-84 587
	-100 627	-554 616
Redovisat värde vid årets slut	3 784 639	3 799 241

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2013-12-31	2012-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	209 641	209 643
-Avyttringar och utrangeringar	-113 295	-2
	96 346	209 641
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-209 641	-208 202
-Avyttringar och utrangeringar	113 295	
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-	-1 439
	-96 346	-209 641
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Skattemässigt underskott

	2013-12-31	2012-12-31
Skattemässigt underskottsavdrag	3 315 272	1 903 142
	3 315 272	1 903 142

Några uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för bolagets underskottsavdrag. Utnyttjande av underskottsavdragen är inte tidsbegränsat.

Not 7 Eget kapital

	Aktie-Uppskrivnings- kapital	Uppskrivnings- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	138 269	3 589 425	-	-702 086	-773 039
Fondemission	361 731	-361 731			
Disposition av föregående års resultat				-773 039	773 039
Nyemission	204 003		4 267 341		
Emissionskostnader			-844 485		
Årets resultat					-1 414 020
Belopp vid årets utgång	704 003	3 227 694	3 422 856	-1 475 125	-1 414 020

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2013-12-31	2012-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	350 000	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	200 000	550 000
	550 000	550 000

Kortfristig lån avser villkorslån från Länstyrelsen Östergötland som utbetalades år 2003 med villkorad återbetalningsskyldighet. Ränteberäkning sker först från det att utvecklingsprojektet genererar intäkter i sådan omfattning att amortering och ränta kan betalas. Återbetalning av lånet skall då ske under kommande 10 år jämte ränta. Ansökan om anstånd med amortering och räntedebitering söks årligen och har senast beviljats tom 2014-09-30.

Långfristig lån avser villkorslån från IUC Öst som utbetalades år 2003. Lånet skall återbetalas genom royalty om 5% av nettofaktureringen. När den sammanlagda royaltybetalningen skett till ett belopp motsvarande 125% av villkorslånet bortfaller IUC:s rätt till royalty. Om resultat som kan skapa rimliga förutsättningar för avkastning på utvecklingsprojektet inte föreligger inom tio år från utbetalningen av lånet, kan IUC besluta om att avstå från krav på avkastning för sitt engagemang i projektet. IUC kan även på annan grund besluta efterge sin rätt till avkastning. Emotra har hos IUC ansökt om betalningsbefrielse.

Underskrifter

Göteborg den 7 april 2014



Margit Fern
Styrelseordförande



Lars-Håkan Thorell
Styrelseledamot



Claes Holmberg
Styrelseledamot, VD



Roy Jonebrant
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2014



Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till årsstämman i Emotra AB (publ), org.nr 556612-1579

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Emotra AB (publ) för räkenskapsåret 2013.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Emotra AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Emotra AB (publ) för 2013.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg den 7 april 2014



Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor